 Ερπυστριοφόρο μεταφορικό μηχάνημα  TEKNA TT600 DUMPER ή αντίστοιχο  (2 τεμάχια).
  Ερπύστριες για το TEKNA TT600 DUMPER ή αντίστοιχο (4 τεμάχια).

Ά ρ θ ρ ο    2

Η  δαπάνη  για   τα  αναφερόμενα  θα  ανέλθει στο συνολικό ποσό των 17.199,00 € (δέκα επτά 
χιλιάδων εκατόν ενενήντα εννέα ευρώ)  συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 17%  

Η ανάθεση θα υλοποιηθεί  σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις περί διαδικασίας «Απευθείας 
Ανάθεσης»  χωρίς καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Εφορείας  Αρχαιοτήτων Λέσβου και θα  βαρύνει  
τον  προϋπολογισμό  του  έργου «Αποκατάσταση μεταβυζαντινού Ιερού Ναού Αγίου Βασιλείου και